A D D I T I O N E S.

- a Ale. ¶ Videtur. Vide ultra hunc tex. & ibi per Dy. Raph. & Imo. in l. si ita legatum sit Titio. de cond. & dem.
- b Ale. ¶ Habes fm gl. Adde no. per Im. in l. cum tale. §. i. de cond. & dem. per illū tex. cum gl. ibi, & in l. auia. per illum tex. eo. tit.

L E X X I I I.

Ei quoq; legatorum. Qui p̄t conueniri ex edicto si quis omisā causa testamēti, ad hanc cautionem tenetur. h. d.

L E X X I I I I.

Hæc stipulatio.

§. Diuus. Varijs cautionib. non est utendum, nec debent interponi cautiones, q̄ non releuant. h. d. Op. ad p̄ri. de le. 2. §. plane. de uul. & pup. & lege. ita tñ. §. a p̄re. s. ad treb. Sol. ut i gl. Op. de leg. 1. §. si impuberi. j. de colla. bon. Glo. nō soluit. Solu. Dy. q̄ hic non est sollicitus de hæreditate uiuentis: sed de hæreditate mortui. Opp. de l. si pupilli. §. i. de neg. gest. ubi utimur superuacuis cautionib. Solut. Hæc cautio hic est superuacua, quia nōn pōt committi: ibi uero dñ superuacua quia alia actio competit. Cū igitur possit comitti, ibi merito potest interponi: hic non potest committi: merito ergo non potest interponi.

L E X X V.

Etiam de p̄senti. Opp. de l. si debitori. s. de iudi. Gl. non soluit Old. soluit q̄ d. l.

si debitori. loquitur qñ debitum est purum, & liquidū iudici per p̄fessionem partis: hic aut licet legatum sit purū, tñ h̄rs, diffitebatur, nec dicebat, hodie constat, hodie agatur, fm l. si is à quo. j. tit. j. sed petebat libellum, vñ cum ordinarie procedat debet habere longū tractatum, ideo p̄statur cautio. l. postquā. §. Imperator. supra eo. & ibi gl. secundum casus positionem uidetur sic intelligere.

A D D I T I O.

- a Ale. ¶ P̄senti. Et hic est gl. q̄ hoc edictum habet locum in dona. cau. mor. quā Ray. hic dicit esse singu.
- Barb. ¶ Et tene menti hunc tex. licet creditor pure non poterit agere cōtra debitorem sed, ad debitum. l. si mulier. s. de cond. ob cau. cum si. tamen fallit in ultima uoluntate, ut hic, quod est notatu dignum.

L E X X V I I.

Si ab uno ex heredibus. Opp. ex supuenienti casu non augetur obligatio fideiussorū. l. Lucius. §. Paulus. j. ad munic. Gl. i. quæ dicit, f. simpliciter. sol. contrarium, & sequens gl. format. Et ista est materia. l. centum Capuz. s. de eo quod certo loc. & l. quæro supra loc.

A D D I T I O N E S.

- a Pom. ¶ Si ab uno. Vide Rom. sing. 135.
- b Ale. ¶ Hæredibus. Adde tex. in l. diuersum in prin. quorum leg.

L E X X V I I I.

- 1 Satisfactio si est remissa, non remittitur nuda cautio.
- 2 Pater in casu huius l. non est legitimus administrator filie.
- 3 In casu huius l. qualiter consulatur huic fideicommissario.